
Администрация Ульчского муниципального района 
Хабаровского края 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

ПРИКАЗ 

10.07.2024 № 70-ах 
с. Богородское 

Об объявлении конкурса на замещение 
вакантной должности руководителя 
муниципального образовательного 
учреждения 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 
образовании в Российской Федерации», Положением об организации и 
проведении конкурса на замещение вакантной должности руководителя 
муниципальной образовательной организации Ульчского муниципального 
района, утвержденного приказом комитета по образованию от 08.09.2015 
года № 92 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Секретарю муниципальной конкурсной комиссии объявить конкурс 
на замещение вакантной должности руководителя муниципального 
бюджетного дошкольного образовательного учреждения детский сад № 14 п. 
Тыр Тырского сельского поселения Ульчского муниципального района; 

1.1 на официальном сайте комитета по образованию разместить 
информационное сообщение о проведении конкурсов; 

1.2 определить сроком подачи заявок на участие в конкурсе период с 
11 июля 2024 по 10 августа 2024 года. 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
главного специалиста Ормун О.Э. 

Председатель комитета Р.Н. Криксин 

МБУ «РГ«Амурский маяю>. Зак. .№ 114, тир. 1000. 


